
234 704 560
www.pid.cz

© ROPID, květen 2023

Pražský dopravní den dětí 
v Praze-Braníku
sobota 3. června 2023 od 9 do 17 hod.

Více informací na  
www.pid.cz/prazsky-dopravni-den-deti-2023. 

Další z akcí Pražské integrované dopravy zaměřené především na historickou dopravní techniku 
se uskuteční při příležitosti mezinárodního dne dětí na vlakovém nádraží v Praze-Braníku. Zveme vás 
na Pražský dopravní den dětí, který je pořádán ve spolupráci s národním dopravcem České dráhy 
a Dopravním podnikem hl. m. Prahy. Těšit se můžete na jízdy historickými vlaky, tramvajemi a autobusy 
a také na bohatý doprovodný program zejména pro rodiny s dětmi a fanoušky dopravy.

Kam vyrazit vlakem?
•	 historický vlak: 4 jízdy v trase Praha-Braník – Vrané n. Vlt. a zpět
•	 historický motorový vlak: 4 jízdy v trase Praha-Krč – Praha-Braník – Vrané n. Vlt. a zpět
•	 historický motoráček: krátké jízdy po stanici Praha-Braník
•	 jízdy na pákové drezíně

Kam vyrazit tramvají?
•	 historická souprava: jízdy mezi Nádražím Braník a Národním divadlem
•	 tramvaj KT8D5R.N2P: jízdy mezi Přístavištěm, Nádražím Braník a Libuší po nové trati

Kam vyrazit autobusy?
•	 jízdy kloubových autobusů Ikarus 

nebo Karosa ŠD, Karosa B732 
a Škoda 706 RTO LUX po 
okolí Braníka (ke Království 
železnic, na Novodvorskou 
nebo na Ryšánku)

Doprovodný program:
•	 výstava železničních 

kolejových vozidel ČD
•	 doprovodný kulturní program 

DDM Praha 5
•	 výrobky ze stavebnice Merkur
•	 modelová kolejiště
•	 skákací hrad
•	 prezentace hasičů Správy železnic a Policie ČR
•	 tradiční informační stánky
•	 stánky s občerstvením a prodejem upomínkových předmětů s dopravní tématikou
•	 dílničky pro tvořivé děti a ukázky práce uměleckého kováře

Přejeme Vám příjemný zážitek!

Změna nasazení vozidel a programu akce je vyhrazena.


